nolueri[n]t cum predicta cartula donacionis, quomodo vel qualiter

melius potuerint et voluerint, et quicquid exinde facere potuerint

et voluerint, suorum sint potestati, et quando voluerint defensatum

abeant ipsos, ut perlegitur. si autem ego qui supra Petrus vel

meos heredes hanc cartulam offersionis, de quibus continet, aliquando

per qualecumque ingenium dirrumpere vel removere quesierimus,

et si omnia ista non fecerimus et non compleverimus

ad partem supradicti monasterii, centum bizanteos solidos penam

me vel meos heredes ad partem predicti monasterii componere

obligo, et omnia supradicta eis percompleamus, et hec cartula

offersionis, de quibus continet, firma permaneat semper. Et taliter

ego qui supra Petrus, sicut mihi congruum fuit, pro mercede et
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redempcione anime mee feci, et te Andreas subdiaconus et notarius

[.....] interfuisti scribere rogavi. Actum Teanis. † Ego

Adenolfus iudex. † Ego Iohannes subdiaconus.

OFFERCIO DE TERRIS IN TERRITORIO T<I>ANENSE

PECIE VIGINTI TRES.

IN nomine domini nostri Iesu Christi Dei eterni. Terciodecimo

anno principatus domni Paldolfi, et nono anno principatus domni

Paldolfi, eius filio, gloriosis principibus, et primo anno ducatus

Neapolitanorum ipsorum gloriosorum principum, mense marcio,

undecima indiccione. Ideoque ego Ildecardo, filius quonddam Gisolfi,

qui sum habitator infra fines Teanense civitatis, declaro me

esse absque filium et filiam, et timeo ne mors mihi subitanea

veniat, et rebus, mea iniudicata remaneat. ideo divina inspiracione

conpulso, pro Dei omnipotenti[s] amore, et sancti Vincencii

levite et martiris Christi, ubi monasterium constructum esse videtur

supra Vulturni fluminis [fontes], ubi domnus Ylarius gracia

Dei abbas modo esse videtur, in qua spero et fiduciam habeo

apud omnipotentem Dominum, et apud sanctum Vincencium levita

et martir Christi, cuius ego peccator servus sum, et in omnibus
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sanctis eius misericordiam et requiem accipere valeam de peccatis

meis. insuper inspiravit me omnipotens Dominus, ut hoc mundum

derelinquam et tutundat caput et barbam meam, et vestem

sanctam monachilem induat me, ad eos abendum et custodiendum

diebus vite mee, sicut in sancta regula ammonet, velud a sancto

Benedicto confessorem Christi decretum est ita ut cunctis diebus

vite mee abeat et custodiat ipsos ad omnem obedienciam faciendum

et observandum, sicut in eadem sancta regula continet. et ideo